
ZARZĄDZENIE Nr 226/2024 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 210/2024 Burmistrza 

Wyszkowa z dnia 30 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia w Biuletynie Informacji 

Publicznej aktualizacji niektórych informacji z zakresu dotacji oświatowych. 

  

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 o finansowaniu zadań oświatowych 

(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 210/2024 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 30 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia w Biuletynie 

Informacji Publicznej aktualizacji niektórych informacji z zakresu dotacji oświatowych. 

2. Załącznik Nr 1 do wskazanego w ust. 1 Zarządzenia otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 listopada 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Piotr Wojciech Płochocki 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 226/2024 

Burmistrza Wyszkowa 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

 

 

Aktualizacje podstawowych kwot dotacji  
(w przeliczeniu na 1 dziecko/ucznia/wychowanka) 

 

Zgodnie z art. 46 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 27 października 2017 r. 
(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.). 

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli 
Roczna 23.243,39 zł 

Miesięczna 1.936,95 zł 

Podstawowa kwota dotacji dla oddziałów przedszkolnych 
Roczna 8.105,70 zł 

Miesięczna 675,47 zł 

Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 
17,33 

Statystyczna liczba uczniów 3156,00 

Statystyczna liczba wychowanków 1052,33 

▪ w tym w przedszkolach 834,00 

▪ w tym w oddziałach przedszkolnych 218,33 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Piotr Wojciech Płochocki 

 


